АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.05.2022	с. Донское 				     № 309-п

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований                     к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края,                                      и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.01.2021 № 129-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований                               к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края,                                    и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.01.2021 № 129-п            «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                             к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»                     (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.10.2021 № 900-п,                от 13.01.2022 № 12-п) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Рябухиной Инны  Владимировны – заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Костенко Светлану Валерьевну
	начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.В. Высоцкий